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Karteropwus: "LLloce (amaTopm Ta BeTepaHu (18-34))"

L - | 1. PyaeHko IBaH - iBaH - XUTOMUP
2. Kouin Onekciii - kochin_@ukr:net - Xapkis
3. MokoTwno €BreH - eugene.pokotilo - XXutommnp

Karteropwus: "Llloce (Berepanun(35-44))"

1. Ha6boka Bacunb - JlbBiB =
~ 2. Epmak Bnap - Bnag - KameHckoe
3. XapeHko AAimurpo - Ogeca
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Karteropus: "LlUoce (BeTepaHu(45-54))"

1. ®iniH AmuTpo - Kuis
2. Aopowyk MBaH - MBaH - XXutommnp
3. BacwieBCbkuii BonoauMmp - XMeNbHULbKUI

Karteropus: "Llloce (BetepaHn(55-64))"

1. ®ipcoB BikTop - [IHiNponeTpoBCcbk
~ 2. HapbbkHbIVi Banepwii - favo - 3anopoxbe
3. Nenux MaBno - Yosyf - JibBiB
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Kateropus: "LlUoce (BeTepaHu(65+))"

1. KoBanbuyk CBaTocnas - bysanwii - JlbeiB
- 2.Tax AHartonii - Cnaeytuy
3. Tpon MNetpo - XXutomnp

Karteropwus: "BerepaHu T1a nrobureni OxiHkn)"

1. WeB4yeHko InoHa - JlumaH
2. BacuneBcbka Hartanis - XXutomup
3. PapywwuHckaa Hatanbsa - Hatanouka ®eppapu - XXutommp
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Karteropus: Llloce (amaTopu Ta BeTrepanu (18-34)) (AnctaHums: 10.00 kM)

Mecro|Homep Nma Hwuk Fopoa |Bo3pacr|Bpems a;:.relp? S;g;luc:.- cz::‘;:;" E::r(i:')
1 190 |PyneHko IBaH iBaH Xutomnp 21 13:44 43.69 10.0
2 202 |KouiH Onekcin kochin_@ukr:net [Xapkis 34 13:45| 00:01 00:01 43.64 10.0
3 194 |MokoTuno €srex eugene.pokotilo PKntomunp 22 13:52| 00:08 | 00:07 | 43.27 10.0
4 205 |ErnasapsH Xopa santaclump Knis 28 13:57| 00:13 00:05 43.01 10.0
5 184 |YxaHoB Anekceit alexius TepHoninb 25 14:16| 00:32 | 00:19 | 42.06 10.0
6 43 |Tpetsk Onekcit Kui 28 14:23| 00:39 | 00:07 | 41.71 10.0
7 165 |BakypuHCbkuii Bopuc Knis 30 14:25| 00:41 00:02 41.62 10.0
8 158 |HaHaki AMutpo Opeca 30 14:39 | 00:55 00:14 40.96 10.0
9 30 |KapniwvH Cepriit CnasyTuy 27 14:45| 01:01 00:06 40.68 10.0
10 151 |Uicapyk Bnagucnas Opeca 31 15:04| 01:20 | 00:19 39.82 10.0
11 203 |BynsikoB Biranii favo 3anopikx s 33 15:17| 01:33 | 00:13 39.26 10.0
12 191 |Cyposeub Kim Knis 21 15:29| 01:45 00:12 38.75 10.0
13 163 |Moribko OnekcaHap Oleksandr P Opeca 34 15:29| 01:45 | 00:00 38.75 10.0
14 204 [PKyyeHko CraHucnas Meffix Xapkis 24 15:03| 01:19 59:34 39.87 10.0
15 35 |Oo6posonbcbkuii AHApIN [nickelodeon Xutomup 18 15:45| 02:01 | 00:42 38.10 10.0
16 181 |Wakanos AHApii Shakal PKutomup 33 15:48| 02:04 | 00:03 37.97 10.0
17 178 |BnaxueBCbkuii EBreH Xutomup 17 16:01| 02:17 | 00:13 37.46 10.0
18 185 |LWakan Ceprin Shakal Xutomnp 29 16:05| 02:21 | 00:04 | 37.31 10.0
19 46 |KoxaH Cepriii Kwuis 28 17:19| 03:35 | 01:14 | 34.65 10.0

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Kateropus: Llloce (BeTtepanuun(35-44)) (incTaHuwms: 10.00 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bo3pacr |Bpems ?_I;z:p? (:;;:LLI:T C?Ke:';::;" f::'(i:-)
1 211 |Haboka Bacunb J1bBiB 35 13:28 44.55 10.0
2 208 |Epmak Bnag Bnag [IHiNpOA3e P> UHCbK 35 13:38| 00:10 | 00:10 | 44.01 10.0
3 155 |XapeHko AMuTpo Opeca 36 14:27 | 00:59 00:49 41.52 10.0
4 214 |3aBapsa PomaH 3aBaga PomaH |[JHiNponeTpoBCbK 42 14:04| 00:36 | 59:37 | 42.65 10.0
5 209 |AcHbiii EBreHmii jekal5 Knis 44 15:02] 01:34 | 00:58 39.91 10.0
6 215 |BnaxueBcbkuit Irop Xutomup 39 16:00| 02:32 | 00:58 | 37.50 10.0
7 210 |®eabkuB Muxann |old school TepHoninb 35 16:00| 02:32 00:00 37.50 10.0
8 212 |CaB4yk PycnaH rusava7z8 [IHINPOA3EPXX MHCbK 38 17:41] 04:13 01:41 33.93 10.0
9 153 [MenbHUYyYK topit  |topiit Kuis 42 17:05| 03:37 | 59:24 | 35.12 10.0

Bcero yyacTtHukoB B kaTeropw: 9

Kateropus: Llloce (BeTtepann(45-54)) (Jinctaduvms: 10.00 km)

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopona Bo3pacr |Bpems ?]L:Te'p? S;g;.u?.- CFKT;::;" E:;?(?(:-)
1 222 |®iniH AMuTpo Kuis 48 13:21 44.94 10.0
2 221 |Aopowyk VBaH MBaH Xutomnp 49 14:02| 00:41 00:41 42.76 10.0
3 167 |BacuneBcbkuii Bonogmumup XMeNbHULbKNUI 53 14:03| 00:42 00:01 42.70 10.0
4 219 |NeTpwuk Banepin Xapkis 50 14:34| 01:13 00:31 41.19 10.0
5 224 |KoBanesckuit Hukonait NickCV YepHisLi 53 14:45| 01:24 | 00:11 | 40.68 10.0
6 217 |Koponb4yyk Bonoavmup Bonoas sem|/lyubk 49 14:05| 00:44 | 59:20 | 42.60 10.0
7 36 |YeueHiH Mapko Kiposorpaa 46 15:00| 01:39 00:55 40.00 10.0
8 227 |Cpumaiino Irop Xapkis 55 15:14| 01:53 | 00:14 | 39.39 10.0
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9 220 |Twmuo tOpwii karmen Jlyubk 50 15:22| 02:01 | 00:08 | 39.05 10.0
10 223 |BuwHeBCbkuii Bonoaumup [Vova TepHoninb 47 15:26 | 02:05 00:04 38.88 10.0
11 218 |KyumHcbkuii AHApIN lider558800 |OBpy4 50 17:48| 04:27 | 02:22 | 33.71 10.0

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 11

Karteropus: Llloce (BetepaHn(55-64)) (AnctanHums: 10.00 kM)

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopon Bo3pacr |Bpems ?1::ép? S;:;LIZT Cz:::/:s;n E::T(i:-)
1 169 |dipcos Biktop [AHinponeTpoBcbk| 62 14:14 42.15 10.0
2 235 |HapbbxHbIi Banepwii favo 3anopikx s 59 14:41] 00:27 | 00:27 40.86 10.0
3 236 |Nenux Nasno Y osyf J1bBiB 58 14:45| 00:31 | 00:04 | 40.68 10.0
4 234 |[Nassk Mocud Y osyf J1bBiB 63 15:00] 00:46 | 00:15 40.00 10.0
5 228 |Monos Cepreii SerhiyPopoff|3akapnarTsa 56 15:01| 00:47 | 00:01 39.96 10.0
6 166 |MipowHiyeHko OnekcaHap YepHiBLUi 61 15:29| 01:15 | 00:28 | 38.75 10.0
7 168 |Koutopyba OnekcaHap AxinponeTpoBcbk| 60 15:03| 00:49 | 59:34 | 39.87 10.0
8 226 |TutapeHko CraHicnas Xapkis 63 15:37| 01:23 | 00:34 | 38.42 10.0
9 237 |Wesenés BukTtop Victor55 [AHINponNeTpOBCHK| 61 16:01| 01:47 | 00:24 37.46 10.0
10 230 |O6pa3uos Bacunb Xapkis 57 16:16| 02:02 | 00:15 | 36.89 10.0
11 242 |[MapTbliHOB AnekcaHap Krash Bposapu 55 16:48| 02:34 | 00:32 35.71 10.0
12 243  |HuukoB tOpiii Xutomnp 57 16:52| 02:38 | 00:04 | 35.57 10.0
13 238 |Kucnos tOpir PKutomunp 57 17:07| 02:53 | 00:15 35.05 10.0

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 13

Kateropus: Llloce (Betepanu(65+)) (AnctaHums: 10.00 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopoa |[Bo3pacrt|Bpems ?;?ép? S;:;LIZT CFKT;:;" f::r(i:-)
1 246 |Kosanbuyk CeaTocnas|byBanuii|/lbeis 72 15:13 39.43 10.0

33 |Fax AHaTonii CnasyTuy 65 16:26| 01:13 01:13 36.51 10.0
245 |Tpon NeTpo PKutomunp 65 17:51] 02:38 | 01:25 33.61 10.0

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 3

Karteropus: BerepaHu Ta ntobureni (kiHku) (AnctaHums: 10.00 kM)

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopoa |Bospacr|Bpems ?]L;Te'p? S;:;LIZT c?:’f;:;ﬂ ﬂ::r(i:-)
1 171 |lWeByeHko InoHa JInmaH 16:12 37.04 10.0
2 250 |Bacunescbka Hartanis DKutomup 38 17:04| 00:52 00:52 35.16 10.0
3 247 |PagyumHckas Hatanbs|Hatanouka ®eppapu|XKutommp 46 18:42| 02:30 | 01:38 32.09 10.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 3

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bo

Xutomup 13 (22.4%)
Kuis 8 (13.8%)
XapkiB 6 (10.3%)
[HiNponeTpoBCbk 4 (6.9%)
JbBiB 4 (6.9%)
Opeca 4 (6.9%)
TepHoninb 3 (5.2%)
[HinpoA3ep>XXUHCbK 2 (3.4%)
3anopikxa 2 (3.4%)
Jlyubk 2 (3.4%)
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